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KOPARKI KOMPAKTOWE
E26 E27z E27

One Tough Animal
& Bohcat




Koparki Bobcat serii R - E26, E27z, E27 zostaty zaprojektowane z my$la o operatorach

i zapewnieniu im komfortowego miejsca pracy - przestronnej kabiny, wygodnej obstugi
i doskonatej widocznosci wokot maszyny. Dodatkowo, koparki te sa niezwykle stabilne -
to gwarantuje zarowno wysoka wydajnos¢, jak i bezpieczenstwo w transporcie.

Nizsza mase transportowa uzyskano z zachowaniem tradycyjnej dla Bobcata wydajnosci
i najlepszej w swojej klasie sterownosci.
Dodatkowo, aby zagwarantowac niezawodnos¢ i trwatosé, w calym procesie projektowa-
nia i produkgji zastosowano najnowsze technologie, dzigeki czemu w kazdych warunkach
maszyny pracuja ptynnie i bez zaktocen.



- Korzystaj na co dzien z powszechnie znanej wydajnoséci koparek
Bobcat i ciesz sie jeszcze wieksza ptynnoscia sterowania funkcgja-
mi roboczymi

Az 5 pomocniczych obwodow hydraulicznych - doskonata
stabilnos¢, a takze fatwosc obstugi nawet najbardziej skompliko-
wanych osprzetéw

Petna kontrola otoczenia maszyny - doskonata widocznosc
dzieki zastosowaniu wiekszych szyb i doskonatej ergonomii
Wszystkie mozliwe konfiguracje maszyny bez obaw o zbyt duza
wage transportowg

Koparka E27z Zero House Swing (ZHS) posiada 0 20% wieksza
swobode obrotu niz klasyczna wersja Zero Tail Swing (ZTS) -
poniewaz nie tylko tyl nadwozia ale réwnieZ przednie naro-
zniki nie wychodza przy obrocie poza szeroko4c gasienic

+ [dealna waga transportowa -
panizej 2.5 tony (z kabina)

« nnowaeyjne usvtuawanie sitawnika
wewnatez wysiegnika koparki -
dla dodatkoweyo zabezpieczenia
przed uszkadzeniami

- Wyjatkowa jakesc za przystepna ceng

+ Zero Hause Swing dla bezpreblemowej pracy
- abrot W zarysie gasienic hawet
z drawlami w palozeniu otwartym
oraz doddtkows przeciwwaga

« Najprzestronniejsza kabina operatara
fra iynku dla maszyn tej wielkodel

= Nizsza Wada transportows maszyny nie
wplyWdjqca na pogorszenie wydajinosci,
pozwalajgca przewazic Wiacej osprzetow
Wraz z imaszyra na lawecie,

= Palna swobada ruchu pedczas pracy bliske scian

« ledyne wswaim rodzajl polaczenie wysaokie)
stabilnescl i duze| sity kepania

- Waga transportowa ponize| limitéw wagowych
dla przyezep do transport tej wielkoscimaszyn

« Jedynie 220 mm (W wersji standard) | 280 mm
(wweisjl 2 przediwwada) wystajaceqo tyfu
kabiny operatora poza abrys gasienic, co
umozliwia prace w miejscach o agraniczonej
przestrzeni

« [dealna maszyna do wymagajacych zastosowan,
gdzie konleczna |est rownoczesnie wysoka
wydalnosc | tatwose przewozenia




NIZSZA WAGA TRANSPORTOWA
WIEKSZA STABILNOSC PODCZAS OBROTU 0 360°

Cel: wieksza stabilnosc przy jednoczesnym
zmniejszeniu wagl maszyn w celu
wygodnego transportu na prayczepach.
Uzyskalismy to poprzez zoptymalizowana.
geometrie i nowa koncepcje przeciwwagi,
Zwiekszona stabilnosc sprawia, ze nasze
noewe modele sq gotowe do najtrudniejs
szych zastosowan przy zachaowanil
funkejonalnosci ZHS lub RTS.

Transport

+ W europejskich normach wystepuje Dopuszczalna Masa
Catkowita (DMC) przyczepy 3500 kg.

- Wszystkie 3 nowe modele koparek Bobcat mozna przewozic na
wiekszoscl przyczep bez wzgledu na konfiguracje maszyny

« Przewozenie jest jeszcze latwiejsze dzieki umieszczeniu na nadwoziu
zaczepow do mocowania pasow transportowych




NAJWYZSZA W SWOJEJ KLASIE
PRECYZJA STEROWANIA
| WYJATKOWE PATRAMETRY TECHNICZNE

Koncepcja Zero House Swing (ZHS) w koparkach E27z

Koncepeja Zero House Swing (ZHS)obrotu catej kabiny
w zarysie gasienic zwieksza mozliwosci Zero Tail Swing
(ZT3), w ktarej jedynie tyt miesci sie w zarysie, poprzez
lepsza ochrone przednich naroznikow kabiny podczas
obrotu.

Nowe rozwigzanie eliminuje rowniez efekt ,Jednoroica’,
czyli odslaniania sifownika obrotu wysiegnika podczas
kopania réwnolegltego przy scianie.

Poprawiajac ptynnosci latwosc obstugi,
udafo nam sie pic nie stracic na daceniane|
przez operatorow szybkosei naszych
[MAaSZYI.

Zoptymalizowany system hydralliczny oraz
nowe joysticki z whtidowana podwojna
charakterystyka reagewania na adchylenie,
gwarantuja wyjatkows wyda|nosc araz
najlepsza w klasie precyzje sterowania.




TWORZONE
Z MYSLA O OPERATORZE

1 - Deluxedisplay

katwe dostepne przyciski, czytelny
wielafunkeyjny wyswietlacz z biezacymi
wikazanlaml motogodzin obrotaw na minute
i zegara pracy, apcjonalna numeryczna
stacyjka.

Silniki fazdy samoezynnie powracaja do drugie
predkosc) jazdy po autematyczne| zmianie
bieguna nizszy pod zwiekszanym obcigze-
niem. Bzigki temu pekonywanie zakretow

i przemieszezanie sie po placu budowy jest
fatwiejsze, Automatyczne walne ohraty ta epcja
pozwalajaca zmniejszyc zuzycie paliwa dzieki
automatyczne) redukeji obratow silnika przy
spadku abclgzenia,




Alltamatycznie kentrolowane polozenie lemiesza pozwala Zewnetrzny, zamykany wlew paliwa sprawia, ze

na szybkie i fatwe rownanie. tankowamie jest latwei bezpleczne. By jeszcze
bardziej ulatwic tankewanie, po esiggnieciu
maksymalnego peziomu paliwa rozlega sie
dzwick ostrzegawezy,

Dodatkowe prayciski na joystickach pozwaldaja operatorowi
na sterawanie obrotem wysiegnika oraz dodatkowa linfa
hyerauliczng za pomaca keiukow

Garna czesc maszyny nie wychodz podezas
obrotu poza szerokosc gasieniec, nawet

W przypadku, gy maszyna pracuje z dizwiami
W potozeniu atwartym.




Niezawodnosc w kazdym punkcie

»

Tylna pokrywa silnika zabezpieczona
adlewanymi elementami stanowigcymi
przeciwwage

Metalowe obudowy otwierane

lub przykrecone srubami

Wzmacnione elementy uktadu roboczego

w celu zmniejszenia luzow

i zwiekszenia wytrzymatosci

Nowa, odporna na uszkodzenia ostona
sitownika wysiegnika

Sprawdzona konstrukcja wysiegnika

i ramienia lyzki

Konstrukcja lemiesza poprawiajaca
wytrzymaiosd i samooczyszczanie
Zwiekszona ochrona przewodow
hydraulicznych, ruri zaworow

Technologia montazu przewodow
hydraulicznych bez uzycia klucza
zapobiegajaca wyciekom

2-czesciowe przewody sitownika lemiesza
Rolki gasienicy i koto pasowe niewymagajace
konserwacji

Wentylator i alternator z automatycznym
napinaniem paska

Wytacznik odlgczajacy akumulator
na czas przechowywania | transportu

( (@b
(?t s

Ulepszone wykoriczenia elementéw zewnetrznych, kabiny
i zadaszenia oraz jakos¢ lakieru spelniaja wymagania kazdego klienta

WYTRZYMALOSC | NIEZAWODNOSC

Niezwykle wytrzymate
materialy sprawiaja, ze
koparki Bobcat sa solidme
iwysoce adparme na
Zuzycie. Podzespoly
Zostaty przetestowane

W ekstremalhyeh Warun-
kach—a clezka, stalowa
pakiywa tylna zapewnla
dodatkowa wytrzymatosc
i sprawia, ze mozesz byc
spokojny podezas pracy.




KONSERWACJA
| OBSLUGA SERWISOWA

« 2.czasciowe]macie podiogowe|
« fatwemu demantazowi podfog

Bezkonkurencyjne wykonanie, jakos¢

i wytrzymalosc Oryginalnych Czesci Bobcat
zapewnia minimalny czas przestoju i sprawia,
ze Twoje maszyny pracuja w najbardziej
optymalny sposéb.

« Zlacze do prostej instalacji jednostki GRS (telemetria)

+ Materialy, czesci i podzaspoiy sa poddawane scislym testom
na wytrzymatosc w ekstramalnych warunkach

Twaj sprzet jest niezwykle wazny dla Twojego biznesu.
Jesli realizuje najtrudniejsze zadania na czas, sprawia,
7e posuwasz sie do przodu i generuje maksymalny
dochod. OGdpowiedni plan obstugi serwisowej maszyny
pozwala Ci spac spokojnie.

BobCARE PM jest rekomendowanym
przez producenta programem kontroli, obstugi
i konserwacji

- Zmniejsza ryzyko finansowe i dba o Twoje przychody
dzieki prawidlowemu serwisowaniu maszyny

- Zwieksza Twoja produktywnosc
Przedluzona gwarancja w programie Ochrona Plus

« Przedluza Twoje poczucie bezpieczenstwa przez obnizenie
kosztow napraw

- Zapewnia skuteczne naprawy dzigki wykwalifikowanym
mechanikom i oryginalnym czesciom zamiennym.

Szybkie i fatwe serwisowanie

Bobcat jest ekspertem w projektowaniu i produkgji
mocnego i wytrzymatego sprzetu kompaktowego,

na ktorym mozesz polegac. Z programem serwisowym
BobCARE PM i Przediuzona Gwarancja Ochrony Plus,
mozesz korzystac z naszej wiedzy | doswiadczenia przez
caly okres eksploatacji Twojej maszyny,



E26 E27z E27 - DANE TECHNICZNE

E26
MASY
Wana operacyjna koparki z kabing zamykana i ly2ky (150 6016) 2608 kg
Redukeja wagi koparki bez kabiny (canopy) -1t kg
Dodatkowa waga gasienic stalowych -
Dodatkewa waqa diugiego ramienia kapiacego (long anm) -
Dodatkowa waqa dla optjonalne] przeciwwagi -
SILNIK
Marka / model Kuhota / D1105-E4B-BC7-1
Paliwo Olej napedawy
Chlodzenie Ciecz
Liczba eylindrow 3
Fojemnosc skokowa 1123em’
Mac maksymalna w 2400 rpm (150 14396) 154 kW
Maksymalny moment ohratowy (SAE) 7.2 Nm
WYDAJNOSC
Sita kopania, std. ramie (150 6015) 15690 N
Sita kopania, diugia ramig (150 6015) g
Sila kopania, tyzka (150 6015) 1310N
Sila uclagu 25080N
Prockogc jardy, niski zakres 25 knvh
Fredbosd pady, wysoki zakres 1.3 km/h
UKEAD HYDRAULICZNY
Typ pampy
Wydajnodc pompy 87 L/min
Przeplyw hydrauliki dodatkowej 50 L/min
Cisnianie 180 har
MECHANIZM OBROTOWY
Obrat wysiegnika w lewo 0"
Obrot wysegnika w prawo 80"
Predkasc obrotu kabiny 9.3 obr./min.
POJEMNOSC PLYNOW
Uklad chiodzenia 43L
Silnik plus filtr olgju 3ol
hiornik paliwa WAl
Thiomik hydraulicany 0zl
Uklad hydrauliczny AL
Silmik jazdy {dla kazdeqo) 06L
ODDZIALOWYWANIE NA SRODOWISKO
Paziom hatasu LpA/EU Dyrektywa 2006/42/EC B0 dB{A}
Poziom hatasu LWA/EU Dyrektywa 2000/14/EC 93 dB(A)
Drgania cateqo ciala (150 2631-1) 011ms!
Drgania dioni i reki (150 5349-1) 05ms-

WYPOSAZENIE STANDARDOWE

E26-E27z-E27 Dwa zakeesy jazdy 2 automatyezng amiang zakresu
Requlowany przeplyw hydrauliki zevaeteznej, Uehwyty do macawania podczas transportu

finia dwukienunkowa na kahinie i podwoziu

[AUX1) hydraulikazewnetrzna wypasazona Separator wody

wzybkazhiczkd Oiwiedenie rabocze nakabiniz i boom'ie

Wytacmnik akumulatora Gwarancja do 2000h, nie dluzej niz 12 miesiecy
Funkeja plywajacego lemiesza

Blokada kanscli

Uehwyt fa kubek E26

Skladane i ergonomiczne pedaly [azdy
Alarm napelnienia zhiornika paliwa
Uchwyt da smarawania

Sygnaf dzwickowy

Proporcjonalne sterowanie hydrauliky

zewngtrzng | obratem baom v  dzojstika
Iwijany pas bezpieczenstwa

TOPS/ROPS/FOPS canopy *

Lemiesz szerokosci 1500mm
Gysienice o sterokase 250mm
Sledzenie 7 wysokim aparciem

E27 -E27z
Lemiesz o szerokoscl 1550mm
Gasienice o szerokasc 300mm
Mocowanie do Clamp
Amaortyzowane siedzenie operatora

E27z

105 ky
-118ky
119kg
0kg
123 kg

Kubota / D1105-E4B-BCZ-1
Olej napedowy
Cec
3
123 en’

15.4 kW
71.2 Nm

16200 N
13470
23720N
209023 N
25km/h
4.3 km/h

Podwojna pampa tokowa z pompy tehaty
87 L/min
50 L/min
180 bar

70°
55"
93RPM

43L
6l
HAL
0.2l
3L
0oL

77 dB(A)
93 dB(A)
018 ms’
051 ms’

WYPOSAZENIE OPCJONALNE

E26-E27z-E27

Linia hydrauliczna

Dodatkowa 2 linia hydrauliczna (AUX 2)

Dodatkowe oswietlenie

Radin

Kogut .

Bucket diverter valves (AUX3) kit @)

Case drain line

Siedzenie materialowe DELUX

Bezposredni zraut oleju hydraulicznego do biorika
padezas pracy na linii hydrauliczne) 1 klerunkowe]
Gasnice

Lapalanie kodowe

Szybkoztacze KLACD

Lusterkaboczne

Seybkorlace MS03

Zamki bezpieczenistwa na silownikach ramienia

i bioam'u, sygnal przeciazenia, uchwyt do podnoszenia
TOPS/ROPS/FOPS, kabina zamykana i ogrzewana

Alamn jaztly
Guarancjadodatkowa +12 lub+24 misshee zlimtem godzin

E27

2683 kg
Naky
119kg

147 kg

Kubota / 01305-E4B-BCZ-1
Olej napedawy
(iecz
3
1261 em’
182k
81.3 Nm

16030N
265200
JR949N
1.0km/h
5.1km/h

943 L/min
53.75 L/min
180 bar

mn’
557
9.3 RPM

451
L
4l
1021
4L
0al

7B dB(A)
94 dB(A)
0.13ms’
04dms’

E26

Amortyzowane siedzenie operatora

E27 -E27z

Uklad auto. radukeji obrotdw silnika

Hydrauliczne szyhkoziacze do fyzek na swarznie
Chwytak Clamp

Dodatkowa przeciwwaga

Hydraulicane szybkozlacze do lyiek Lehnhoff
Linia hydrauliczna pod szybkozljcze (AUY 5}

Oéwietlenie LED

Gastenice stalowe o

Tilt coupler lines (AUX) @
E27

Wydtuzany lemiesz

*Roll Over Protective Structure (ROPS] - Spelniajace normy 150 3471, Tip Dver Pratective Structure (10P5) - Meels requirements of 15012117, Falling Object Pratective Stiucture (| OPS) - Meets requirements af 150 1449

10



ZASIEG ROBOCZY

A
E26  185°
E27z 183"
E27 185"

G
E26 3104
E27z 3247
E27 3240

* g wysiggnik, **

B
4542
A4
4N

G-ﬂ

1219

4006
4230
4429

4413
4518
4604

HII

4430

s -
043 34
3243 -

dlugilemiesz, *** 1 dadalkowa preecivavana

385
385
340
J-l-

1818

E*

185

2568
2547
847

420
420
302
K'P

2847

WYMIARY

E26 319
E27z 119
E27 319

K
E26 2434
E27z 2438
E27 2438

339
519
539

250
300
300

1540
1540
1540

580
565
393

1543
1343
1343

705
173
576

1462
1462
1245

1735
1716
1575

E**

1465

820
785
995

F
na
1343
335

1055

G
1955
1965
1965

Q
1741
1808
1808

H H*II
am -
45 -
4079 4190

Qe R
- 16la
- 1599

1868 1731

n
Hi
Hi

RH-I

1791

1500
1550
1550




E26 E27z E27 - UDZWIG

Nad lemieszem, lemiesz opuszczony
IONOWY-DASZEK

= I boku maszyny, lemiese podniesiony

Wys.pod-  |Promien max | UdBwia ha max. Uddwig promied [R] (kg) Udtwig namax, Udiwig promien [R] (kg) Promien max,|Udiulg namar, | Udiwig promier [R] (kg)
noszenia (H1| [Ri(mm) | (ko) 2000mm | 3000mm | 4000mm | (Ri{mm) | " ) 2000mm | 1000mm | 4000mm | (Rifmm) | " (kg | 2000mm | 3000min | 4000 mm
1000 mm 040 21 CR 3010 133 - SR 1] 38 - -
Wwonnm | 3700 o8 | 535° 1100 i VR I T 2 193 ]
loomm | 3800 & - 751 W w__ |- 13 B 1900 %0 : i
Grotnd 710 iR 1695* i M il 86 5 Va0 | 612 16l
1000 mm 310 404" 102" Bt | 0 o 84 434 3160 W w07 17 -
| Nad lemieszem, lemiesz opuszczany Nad lemieszem, lemlesz podnlesiony 1 boku maszyny, lemlesz podnlesiony
CNC i
Wys, pod- | Promiai may, | Wil 12 . _ Udiwig promier [R] (kg) Promien max. |Udzwig namax. Udzwig pramies [R] (kg) Promie) ma idevig s mas- Udawlg promied [R] (ka)
naszenia (H]|  [R](mm) tha) 2000 mm Hiuunmm A000mm | IRIOmm) | iy 000mm | 3000mm | 4000mm | [RI{mm} 2] 2000mm | 3000mm | A000mm |
1000 min 1040 527 40 s : 040 3% = : .
3000 m 3700 Gl 535° _ 153 B 3700 104 7
100 mm 30 71 W ny 1900 16 w| 3900 i 105
Grand i 01 1695 916* 1740 M6 a1 40 1740 184 G4 14
mmn_ | 3160 801 1602° [T ds0 | a1 | an 179 30 102 I
Nad lemieszem, lemlesz opuszezony Had lemieszom, lemiesz podniesiony ol & Zboku mastyny, lemiost padniesio
E272- UDZWIG ZNA =DASZEK, STDLRAMIE, STB. PR
Wys.pod-  Promien max. i m Udiwig promien [R] (kq) Promien max. “Ml?n';:n mm"- b Udéwig pramien [R] (kg} Fromien max, Wh'::'!mﬂ:n'l':’ﬂ- Udsiwig promieri [R] (kg)
tioszenis (H] | [A] (mm) (k) 2000mm | 3000mm_| 4000mm | (Rl{mm) "l 00 mm | 3000mm | 4000mm | ®mm | " 2000mm | 3000mm | 4000 mm
100 mm 10 585 E §85° : 11 a5 BTy I 7 125 2 |
moan | 3810 01° 603 . [ W 510 : 810 295 436 _ |
1000 fim 030 (iR B3 Bz 30| 37 : i 10 010 i - 408 4
Ground 130 [N Nl s 1 e 380 117 509 ] - 1840 5 693 193 :
100 mm 30 44 1551° 915 130 i 1002 514 - 1330 162 752 42

Had lemieszem, lemiesz apustezony

E27z- UDZWIGZNA

MIONOWY- DASZEK;, DEUGIERAMIE, DODATKOWA PRZECIWWAGA

Nad Ieml!s:em?lemleupoﬂnlesiony

Zboku maszyny, lamiest padniesiony

Wys. pod- | Promien max, Utbrgnd mix Udiwig premie [R] (kg) Promion max.| Udtwigna max. Udtvilg promieii [R] (kg | Promie max.| Udzulg na max, Udiwig pramien (R] (kq)
|naszefiia (H] | {R) (mm) k) 2000mm | 3000mm | 4000mm | [RImm] | " ) 000mm | 3o00mm | 4000mm | (Rimm) | g 2000mm | 3000mm | 4000 mm
Woomm | 3630 91 : 3 1610 w_ | 5 = 100 iz &l
2000 iy 4070 526* 43" b1 (L 161 402* 3 4070 0 192* i
1000 mm 4270 b FR— ne 576° L] 114 566 m__ | a2 182 - 414 310
| Ground 1150 a1 1614 918° 8 450 350 %2 519 | s ] 70 453 0|
1000 mm 3600 665° 1550° 07 1600 4w | nm 368 - 3600 152 813 151 -
W0 | 2550 or 1070° 2850 [ 107" 1550 @ | o -
Nad lomieszem, lamiesz opuszczony Nad lemieszem, lemies2 podniesiony Zboku maszyny, lemiesz podniesiony
WIG ZNAMIONOWY- DASZEK, STD. PRZECIWWAGA
- | Promien max, n';r- Udiwig promien [R] (kn) | Promien max. | Vaziia na siay. Udéwig promien [R] (ko) Promien max.| Viwia na mar. Udzwlg premien [R] (kg)
zenia (H] | [R]{mm) thal 2000mm | 3000mm | 4000mm | [Rlimm) | kgl 2000mm | 3000mm | 4000mm | (Rlmm) | ° Ga) 2000 mm | 3000 mm | 4000 mm
| Mohmm | Moo | e0s - - 300 ] : - . 30 40 : =
2000 min 900 640" + [ EELL i - G609* 3900 oL - 492 -
1000 mm 4070 (1N 1380° 840" 64 | o | 307 2 46 160 4070 03 | B% 470 i
Ground 920 143 1834 1047+ - 1920 1 a7 w7 - 030 il 810 1]
doodmm | 340 (718 i 1037 W0 460 1039 569 10 187 [H 166
Ja0umm | 2430 [T 105 mo_ | e IEE - 2430 741 135 -
Nad lemieszem, lemiesz opuszczony Nad lemieszem, lemiesz podniesiony 2boku maszyny, lemiesz padniesio
E27 - UDZWIG ZNAMICNOWY- GA
Wys. pod- | Premled may,| Udmvignam Udiwig promieni [R] (kg) ori Udtwiq ha max. Udiwig promien [R] {ka) Promien max, g Udiwlg promien [R] (ky)
ia (M| [RHmm) | ° o) 2000mm | 3000mm | 4000mm [ [R](mm) (kgi 000mm | 3000mm | 4000mm | [Rl{mm) Wil_q) 2000mm | 3000mm | 4000 mm
000 mm Juo G05° - - 100 05" g - 3100 185 -
|_000mm | 3900 610 - G09° . 1900 155 - | G 3900 198 60" -
1000 mm 070 &90° 1380° o [N 0| 46 173 62 m 4070 i 994 567 180
firound 0 1y T ] - 920 [ 1193 63 T 87 W78 560
1008 mm 3440 823* 17 1037 1440 547 1310 686 340 469 1013 563
-2000 mm 230 875 1135% 130 875" _ulS - 2430 §75* 135" i -

* inamionowy udzvig uktadu hydiauliciasgo The Uiting capacities are aied o150 10567 and da ot exceed 75 % of the atic tlf load of the machine or 87 % of the ydraulic litting capacily of the marhing @
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